
Clubs participants Discipline Nom Prénom Résultats 
individuels

Résultats 
équipes

Carabine HOUILLIER jade 257,0
Carabine BRUN CREPET Cécile 237,4
Carabine ROBIN Célina 208,8

Carabine GOSSENT Alexis 275,5
Carabine LANCELIN Thomas 249,0
Carabine JUPIN Mathieu 177,2

Carabine CARRE Axelle 276,8
Carabine GRANGIETTO Nina 262,0
Carabine POUDAVIGNE Jules 253,2

Carabine BOUTIGNY Thomas 285,3
Carabine RECOLET Guëlord 284,0
Carabine CAILLON Gabriel 270,3
Carabine RECOLET Rose 246,7
Carabine BUGEAUD Mathis 0,0

Carabine BAILLY Vincent 253,1
Carabine ALT Julien 240,1
Carabine KIELBASA Clément 239,5
Carabine NIGGLI Eliot 236,5
Carabine CHOLET Matis 232,8
Carabine LOTH Justine 228,3
Carabine JUILLARD Antonin 216,4
Carabine ALT Yoan 210,2
Carabine VENANT Jonathan 200,3
Carabine THERMOZ Come 195,5
Carabine LERAT Bastien 148,1
Carabine BRUNEAU BLAIN Esteban 114,3
Carabine COLLIN Sacha 0,0
Carabine DUMAY Frédéric 0,0
Carabine JOUBERT Paul 0,0
Pistolet CHOLET Axel 243
Pistolet LOBBE Mathieu 239
Pistolet VENANT Damien 237
Pistolet MAGGI Jean-Philippe 221

Carabine TASSINARI Quentin 271,4
Carabine MARQUES Vanessa 233,4
Carabine PLATINI Remi 199,6
Carabine MELAYE Mathieu 192,4
Carabine PEAN Maxime 186,5
Carabine PERROT Cassidy 0,0
Carabine VIARD Baptiste 0,0

Carabine LOQUET Killian 241,5
Carabine BAUDOIN Loan 240,4
Carabine HUBNER Alexandre 217,7
Pistolet COMMERE Guilhem 210
Pistolet JEDRZEJEWSKI Camille 0
Pistolet JEDRZEJEWSKI Gauthier 0

Carabine VIDOR Matheo 282,2
Carabine DELORY Alex 271,2
Carabine RISBOURG Nohan 259,7
Carabine TARTRON Louis 246,2
Carabine ARAUJO Constance 242,4
Carabine ARAUJO Valentin 241,3
Carabine FIZET NISHIKAWA Aubin 0,0

Club 1

RANTIGNY 701,7

703,2

Club 2

AUTEUIL

719

210

699,6

Club 10

704,4

Club 7

Club 3

CUVILLY 792,0

Club 4

NOYON

Club 11

CREIL

732,7
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Meilleur score

30

Clubs participants Nb Discipline Nom & Prénom 1er tour 2e tour 3e tour 4e tour Résultats 
Tireur

Moyenne
/ Tirs T1 T2 T3 T4

1 Carabine BRUN CREPET Cécile 224,4 211,9 237,4 673,7 224,6 7,5 7,1 7,9
1 Carabine HOUILLIER jade 247,1 242,8 257,0 746,9 249,0 8,2 8,1 8,6
1 Carabine ROBIN Célina 198,2 205,4 208,8 612,4 204,1 6,6 6,8 7,0

Présence
Club  1

3 3 3 3

1 Carabine GOSSENT Alexis 276,1 278,7 275,5 830,3 276,8 9,2 9,3 9,2
1 Carabine JUPIN Mathieu 184,9 177,2 362,1 181,1 6,2 5,9
1 Carabine LANCELIN Thomas 201,3 217,8 249,0 668,1 222,7 6,7 7,3 8,3

Présence
Club  2

2 3 3 3

1 Carabine CARRE Axelle 225,1 241,0 276,8 742,9 247,6 7,5 8,0 9,2
1 Carabine GRANGIETTO Nina 260,6 253,4 262,0 776,0 258,7 8,7 8,4 8,7
1 Carabine POUDAVIGNE Jules 246,4 242,9 253,2 742,5 247,5 8,2 8,1 8,4

Présence
Club  3

3 3 3 3

1 Carabine BOUTIGNY Thomas 273,6 282,6 285,3 841,5 280,5 9,1 9,4 9,5
1 Carabine BUGEAUD Mathis 282,4 273,8 556,2 278,1 9,4 9,1
1 Carabine CAILLON Gabriel 258,4 270,3 528,7 264,4 8,6 9,0
1 Carabine RECOLET Guëlord 285,9 272,6 284,0 842,5 280,8 9,5 9,1 9,5
1 Carabine RECOLET Rose 239,2 248,4 246,7 734,3 244,8 8,0 8,3 8,2

Présence
Club  4

4 5 4 4

1 Carabine ALT Julien 226,2 211,9 240,1 678,2 226,1 7,5 7,1 8,0
1 Carabine ALT Yoan 155,2 201,8 210,2 567,2 189,1 5,2 6,7 7,0
1 Carabine BAILLY Vincent 255,2 250,3 253,1 758,6 252,9 8,5 8,3 8,4
1 Carabine BRUNEAU BLAIN Esteban 227,1 228,9 114,3 570,3 190,1 7,6 7,6 3,8
1 Carabine CHOLET Matis 240,4 229,9 232,8 703,1 234,4 8,0 7,7 7,8
1 Carabine COLLIN Sacha 136,8 136,8 136,8 4,6
1 Carabine DUMAY Frédéric 173,0 145,7 318,7 159,4 5,8 4,9
1 Carabine JOUBERT Paul 102,0 126,7 228,7 114,4 3,4 4,2
1 Carabine JUILLARD Antonin 151,8 199,1 216,4 567,3 189,1 5,1 6,6 7,2
1 Carabine KIELBASA Clément 227,0 224,8 239,5 691,3 230,4 7,6 7,5 8,0
1 Carabine LERAT Bastien 98,3 148,1 246,4 123,2 3,3 4,9
1 Carabine LOTH Justine 212,4 199,6 228,3 640,3 213,4 7,1 6,7 7,6
1 Carabine NIGGLI Eliot 260,3 247,4 236,5 744,2 248,1 8,7 8,2 7,9
1 Carabine THERMOZ Come 228,1 174,4 195,5 598,0 199,3 7,6 5,8 6,5
1 Carabine VENANT Jonathan 167,5 177,1 200,3 544,9 181,6 5,6 5,9 6,7
1 Pistolet CHOLET Axel 238,0 237,0 243,0 718,0 239,3 7,9 7,9 8,1
1 Pistolet LOBBE Mathieu 231,0 236,0 239,0 706,0 235,3 7,7 7,9 8,0
1 Pistolet MAGGI Jean-Philippe 238,0 240,0 221,0 699,0 233,0 7,9 8,0 7,4
1 Pistolet VENANT Damien 190,0 219,0 237,0 646,0 215,3 6,3 7,3 7,9

Présence
Club  5

19 17 16 17

1 Carabine MARQUES Vanessa 207,4 220,0 233,4 660,8 220,3 6,9 7,3 7,8
1 Carabine MELAYE Mathieu 202,2 209,3 192,4 603,9 201,3 6,7 7,0 6,4
1 Carabine PEAN Maxime 134,9 164,6 186,5 486,0 162,0 4,5 5,5 6,2
1 Carabine PERROT Cassidy 95,6 141,6 237,2 118,6 3,2 4,7
1 Carabine PLATINI Remi 116,4 156,8 199,6 472,8 157,6 3,9 5,2 6,7
1 Carabine TASSINARI Quentin 271,6 283,1 271,4 826,1 275,4 9,1 9,4 9,0
1 Carabine VIARD Baptiste 201,0 230,3 431,3 215,7 6,7 7,7

Présence
Club  6

7 7 5 6

1 Carabine BAUDOIN Loan 232,9 250,3 240,4 723,6 241,2 7,8 8,3 8,0
1 Carabine LOQUET Killian 251,6 232,6 241,5 725,7 241,9 8,4 7,8 8,1
1 Carabine HUBNER Alexandre 205,5 171,2 217,7 594,4 198,1 6,9 5,7 7,3
1 Pistolet COMMERE Guilhem 184,0 225,0 210,0 619,0 206,3 6,1 7,5 7,0
1 Pistolet JEDRZEJEWSKI Camille #DIV/0!
1 Pistolet JEDRZEJEWSKI Gauthier #DIV/0!

Présence
Club  7

4 4 4 4

1 Carabine ARAUJO Constance 229,3 231,8 242,4 703,5 234,5 7,6 7,7 8,1
1 Carabine ARAUJO Valentin 227,4 226,1 241,3 694,8 231,6 7,6 7,5 8,0
1 Carabine DELORY Alex 253,5 249,0 271,2 773,7 257,9 8,5 8,3 9,0
1 Carabine FIZET NISHIKAWA Aubin #DIV/0!
1 Carabine RISBOURG Nohan 246,6 246,0 259,7 752,3 250,8 8,2 8,2 8,7
1 Carabine TARTRON Louis 233,6 242,0 246,2 721,8 240,6 7,8 8,1 8,2
1 Carabine VIDOR Matheo 278,9 273,3 282,2 834,4 278,1 9,3 9,1 9,4

Présence
Club  8

6 6 6 6

Présence
Club  9 #DIV/0!

Présence
Club  10 #DIV/0!

Présence
Club  11 #DIV/0!

Carabine 46
Pistolet 7

53
Participation par tour 91% 91% 83%

285,9

CLERMONT

GOUVIEUX

NOYON

ESCOPETTE

19

3
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Récapitulatif des tirs individuels sur 300 points

CREIL

AUTEUIL

7

48 48 44

RANTIGNY

CUVILLY

Moyenne point

3

3

5

7

6

48 48 44
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Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour 4ème tour Total Classement

CLERMONT 841,9 829 839,6 2510,5 1 Ecart

ESCOPETTE 779 768,3 813,1 2360,4 2 150,1

CUVILLY 732,1 737,3 792 2261,4 3 99,0

CREIL 755,9 727,6 732,7 2216,2 4 45,2

GOUVIEUX 681,2 733,4 704,4 2119 5 97,2

NOYON 690 654,1 699,6 2043,7 6 75,3

AUTEUIL 669,7 660,1 703,2 2033 7 10,7

RANTIGNY 477,4 681,4 701,7 1860,5 8 172,5

9 1860,5

9

9

CREIL 707 713 719 2139 1 Ecart

NOYON 184 225 210 619 2 1520,0

AUTEUIL 3 619,0

RANTIGNY 3
CUVILLY 3

CLERMONT 3
GOUVIEUX 3

ESCOPETTE 3
3
3
3

COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR
CLASSEMENT FINAL CARABINE

CLASSEMENT FINAL PISTOLET
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